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در فینال انتخاب شهردار مشهد و با کناره گیری غلامرضا انصاری از رقابت صورت گرفت

»تقی زاده« شهردار منتخب شورای پنجم

در پی تاخیرهای مکرر صورت گرفت

ضرب الا جل 
دادستانی به 

ایرلاین ها

امروز بیست و سوم ذی القعده و روز زیارتی امام 
رضا )ع( است، روزی که حرم مطهر رضوی بار 
دیگر میزبان انبوه عاشقانی است که می آیند تا 
زائر امــام مهربانی ها باشــند و شــکرگزار این 
نعمــت الهی که ایران و ســرزمین خراســان به 
قــدوم ایشــان برکــت یافتــه و بهشــتی شــده 
اســت. علامه مجلســی در کتــاب بحارالانوار 

...  صفحه ۳دربــاره این کــه چرا

 امروز، روز زیارتی مخصوص
امام رضا)ع(

یک قصد 
قربت فاصله 
است میان ما

موضوع تاخیــر پروازهای مســافربری فرودگاه 
مشهد،  به دلیل تکرارهای چندین باره، این بار 
دادســتان اســتان را نیز بــه واکنش واداشــت .
بازپــرس ویــژه فــرودگاه شــهید هاشــمی نژاد 
مشهد در این باره گفت :دادستان مرکز استان به 
منظور احقاق حقوق مسافران، دستوری را برای 
شرکت های هواپیمایی صادرکرده است. قاضی 
محمدحســن اصولی صفار با اعلام این خبر به 
خراسان رضوی گفت:در پی رهنمودها و منویات 
مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان عالی قوه 
قضاییه مبنی بر استیفای حقوق عامه، دادستان 
مرکز استان، دســتوری برای کاهش تاخیرها و 
اجرای منشور حقوق مســافران به شرکت های 

...  صفحه ۷هواپیمایی صادر و اظهار  ح
ذبا

ق 
اد

ص
س: 

عک

 صفحه۱

دســتیابی به نرخ رشــد اقتصادی بالا، یکی از 
...  صفحه 8مهم ترین اهداف هر

دستیابی به رشد 
اقتصادی مستلزم 

اصلاح ساختارهاست

عضو هیئت علمی اقتصاد دانشگاه صنعتی شریف

مهدیان/ مادر شــهیدان علی و حســن فخرایی 
به علت کهولت ســن در 82 سالگی به فرزندان 

شهیدش پیوست.
نوری/ به همت بســیج ســازندگی ســپاه ناحیه 
بردســکن و مردم خیر بخش شهرآباد بردسکن 
مزار »شهید افتاده« در روستای ملک بابو به عنوان 
تنها مزار شهید در دل کویر مرمت و باز سازی شد.
محمودی/ سرپرســت دادســتانی شهرســتان 
سرخس از اجرای طرح جایگزین مجازات حبس 

برای تعدادی از زندانیان خبر داد.
*فرماندار بردسکن بر بیان خدمات دولت تدبیر و 
امید تاکید کرد و گفت: مدیری که نتواند خدمات 
دولت را اطلاع رســانی کند بایــد در مدیریت او 

تجدید نظر کرد. 
حقــدادی /مدیر جهــاد کشــاورزی تربت جام 
گفت: با تلاش کشاورزان این شهرستان چندین 
سال اســت که قطب اول تولید گندم در استان 
خراسان رضوی هستیم و آن را حفظ کرده ایم و 
در ســال زراعی جاری مقدار 62 هزار تن گندم 
مازاد بر مصرف کشاورزان را تحویل مراکز خرید 

داده ایم.
بردســکن  شــهرک صنعتی  مدیــر  نــوری/ 
از بازگشــایی مجــدد دو واحد تعطیل شــده در 
شــهرک صنعتی بردسکن با تأمین ســرمایه در 
گردش موردنیاز تا پایان ســال خبر داد و افزود: 
در حال حاضــر چهار واحد تولیدی در شــهرک 
صنعتی بردسکن مشغول ساخت وساز هستند 
که با افتتاح آن تا یک ســال آینده زمینه اشتغال 

مستقیم 190 نفر فراهم می شود.
* ســرهنگ علی محبی فرمانــده ســپاه و دبیر 
برگــزاری مراســم ســالروز ورود آزادگان در 
شهرستان بردســکن ضمن گرامی داشت 26 
مردادماه سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن 
اســلامی ایران گفت: امســال با نظر و پیشنهاد 
آزادگان قرار شد مراسمی متفاوت تر از سال های 

قبل برای آنان اجرا شود.
*رئیس بنیاد شــهید و امورایثارگران بردسکن 
برگزاری یادواره شــهدا یــا هر گونــه اقدامی در 
راستای ترویج فرهنگ ایثار و شــهادت را بدون 

هماهنگی با بنیاد شهید خلاف قانون دانست.
ایشان زاده/ رئیس دامپزشکی قوچان گفت: 
دربازدید هــای کارشناســان شــبکه ازابتدای 
ســال تاکنون 27 موردتخلف درمراکز عرضه 
مشــاهده شــده کــه متخلفــان بــه تعزیــرات 

حکومتی ودادستانی معرفی شدند. 
پور ســخاوت/ مدیر آموزش و پرورش سبزوار 
گفــت: از تعــداد 83 مرکــز پیــش دبســتانی 
شهرســتان ســبزوار 35 مرکز مجــوز آموزش 

وپرورش ندارند.
محمــودی/ مدیــر آبفــای شــهری ســرخس از 
بهره بــرداری چاه هــای جدیــد کــه 40 درصد 

کیفیت آب را افزایش می دهد، خبر داد. 
نوری/ رئیس اداره اوقاف و امور خیریه خلیل آباد 
گفت: طی یک ماه گذشــته ســه وقــف جدید به 
ارزش سه هزار و 450میلیون ریال در خلیل آباد 

به ثبت رسیده است.
ایشان زاده/معاون هماهنگی آموزش وپرورش 
قوچان طی جلسه ای درآموزش وپرورش گفت: 
دریافت وپرداخت وجه نقد به هر شــکل هنگام 
ثبت نام دانش آموز درمدارس، رشــوه محسوب 
می شود که دراین صورت بامدارس ومدیران به 

طورجدی برخوردمی شود.

فرماندارسرخس:

اعتبارات سرخس خرج حق الزحمه
پرسنل ادارات کل استان می شود!
تمدن- فرماندار ســرخس بــا انتقــاد از ادارات کل اســتان 
خراســان رضوی که بودجــه شهرســتان ســرخس را برای 
پرداخت حق الزحمه پرسنل خود استفاده می کنند، گفت: 
بخشــی از اعتبارات شهرســتان سرخس در اســتان هزینه 
می شــود که ما نســبت به این مســئله اعتراض داریم و آن ها 
به همین ســادگی حق ندارنــد اعتبــارات را در جایی غیر از 
شهرستان سرخس اســتفاده کنند. حسین ســنجرانی در 
گفت وگو با خبرنگاران، اظهارکرد: تعهد امسال شهرستان 

سرخس در حوزه ایجاد اشتغال پایدار 969 نفر است.
فرماندار سرخس با بیان این که در جذب اعتبارات مشکلات 
زیادی داریم، خاطر نشــان کرد: بخش زیــادی از اعتبارات 
شهرستان سرخس مربوط به یک ســوم و دو سوم نفت و گاز 
است و متاسفانه یکی از مشکلاتی که شهرستان سرخس در 
حوزه اعتبارات با آن مواجه است مسئله ادارات کل در استان 
است که به دلیل تخصیص نیافتن اعتباراتشان، از اعتبارات 
شهرستان سرخس برای پرداخت حق الزحمه کارکنان شان 
استفاده می کنند. سنجرانی ادامه داد: بخشی از اعتبارات 
شهرستان سرخس در استان هزینه می شود که ما نسبت به 
این مسئله اعتراض داریم و آن ها به همین سادگی حق ندارند 
اعتبارات را در جایی غیر از شهرستان سرخس استفاده کنند.
وی در ادامه به حوزه اقتصادی در شهرستان سرخس اشاره 
کرد و خبــر داد: پل دوم گمرک شهرســتان ســرخس آماده 
افتتاح است و بالغ بر 130 میلیارد ریال برای احداث این پل 
که باعث افزایش حجم ترانزیت می شود، هزینه شده است. 
فرماندار سرخس با بیان این که رئیس جمهور ترکمنستان 
خواستار حضور برای افتتاح این پل شده است، افزود: ما نیز 
از رئیس جمهور کشورمان درخواست کردیم تا برای افتتاح 
پل دوم گمرک شهید شوشــتری به سرخس سفر کنند.وی 
در ادامه از ارسال نامه ای به تولیت آستان قدس رضوی خبر 
داد و گفت: با توجه به درآمد هایی که آستان قدس از موقوفات 
در سرخس دارد باید هزینه هایی را در این شهرستان انجام 
دهد. ســنجرانی بیان کرد: حدود 300 پیشنهاد به تولیت 
آســتان قدس رضوی در مــورد ســرخس دادیم کــه یکی از 
این پیشنهاد ها این بوده اســت که نحوه واگذاری چاه های 
کشــاورزی به کارگروهی در شهرســتان محول شود و یکی 
دیگر از پیشنهاد ها ایجاد دارالشفا توســط آستان قدس در 

سرخس است.

را اعلام کرد: فرمانداردرگز جمع بندی خسارات وارد شده به این شهرستان از سیل اخیر

خسارت 10 میلیاردی سیل به شهرستان درگز
مقصودی/ فرمانداردرگــز جمع بنــدی خســارات وارد 
شده به این شهرستان از سیل اخیر را اعلام کرد و افزود: 
این سیل بی ســابقه و غافلگیر کننده خســارات فراوانی 
به شهرســتان وارد کرده است و دونفر شــامل یک دختر 
25 ســاله و یک مرد70 ســاله طعمه سیل شــدند. طبق 
گزارش هــای واصلــه از نهاد های مختلــف و برآورد های 
اولیــه انجام گرفته تاکنــون به 173 کیلومتــراز راه های 

شهرستان بین 20 تا 80 درصد خسارت وارد شده و دو 
دهنه پل و آبنمابراثر سیل تخریب شده است.

مرتضی حمیدی افزود: با جاری شــدن سیل، آب شرب 
9 روستای درگز قطع شــد و به چشمه ها، خطوط انتقال 
آب، تصفیه خانه و حصار کشــی منابع آب خساراتی وارد 

شده است.
وی افــزود: در رابطــه با شــبکه بــرق نیز به 650 شــبکه 

انتقال برق روســتا معادل 660 میلیون تومان خسارت 
وارد شــده اســت. فرمانداردرگز افزود: با جاری شــدن 
سیل در محدوده شهر چاپشلو شــبکه آب شرب شهر نیز 
120 میلیون تومان خســارت دیده اســت و علاوه براین 
به تاسیسات موجود در پارک خرمدره نیز خسارتی بالغ 
بر 250 میلیــون تومان وارد شــده اســت. وی از تخریب 
کامل خانه بهداشــت روســتای تیرگان خبر داد و افزود: 

علاوه برایــن کلیه تجهیــزات ولوازم این خانه بهداشــت 
طعمه ســیل شده اســت و درزمینه مســکن نیز به اماکن 
مســکونی و دامی 10 روســتا خســارت وارد شده است. 
حمیدی سایر خســارات وارد شــده براثرســیل را از بین 
رفتن محصــولات زراعی درســطح 294 هکتــار، باغ ها 
به وسعت 227 هکتار، 151 راس دام سبک، دو مزرعه 
پــرورش ماهی، ســه رشــته قنــات و 15 کیلومتــر کانال 

آبرسانی و هفت مورد آب بند کشاورزی اعلام کرد.
وی افزود: مجموعه خســارات وارد شــده به شهرســتان 
درگــز بالــغ بــر 10 میلیــارد تومان اســت که خســارات 
جمع بنــدی و بــه اســتان اعــلام شــده و امیدواریــم بــا 
اختصاص اعتبار بتوانیم به خسارت دیدگان عزیز کمک 

بیشتری کنیم.

انصاری کناره گیری کرد، تقی زاده انتخاب شد
»تقی زاده« شهردار منتخب شورای پنجم مشهد

شب گذشته  و پس از طی چند مرحله، در مرحله فینال انتخاب 
شــهردار، با کناره گیری غلامرضا انصاری، قاسم تقی زاده 
خامسی به عنوان شهردار مشهد در دوره پنجم شورای شهر 

انتخاب شد.
به گزارش خراســان رضوی عصر دیروز در جلســه ای که به 
منظورارائه برنامه ها ی دو گزینه نهایی شــهرداری مشــهد 
برگزار شــد، ابتــدا انصــاری و تقــی زاده خامســی بــه بیان 
دیدگاه هــا پرداختند و به ســوالات پاســخ دادنــد و در ادامه 
نیزمنتخبان به شورنشستند وپس از کناره گیری انصاری از 
رقابت، قاسم تقی زاده خامسی با 15 رای منتخبان به عنوان 

شهردار مشهد انتخاب شد.
تقی زاده خامسی متولد سال 1336 در مشهد است و 40 
سال از عمر خود را نیز در این شهر گذرانده است. وی مدرک 
لیسانس عمران خود را از نیویورک آمریکا و ارشد همین رشته 

را نیز از دانشگاه امیرکبیر تهران اخذ کرده است.
او در ســال های 66 تا 71 معاون فنی و عمران اســتانداری 
خراسان بزرگ بوده است و در دوره ویژه و درخشان شهرداری 
تهران، در سه حوزه معاونت خدمات شهری، معاونت فنی و 
عمران و معاونت شهرســازی، همراه و همپای غلامحسین 
کرباسچی شهردار وقت تهران بوده است و با دو شهردار بعداز 

وی نیز همکاری داشته است.
به گزارش ایســنا همچنین آخرین جلسه انتخاب شهردار 
مشــهد توســط شــورای پنجم به صورت علنی برگزار شد 
که قاسم تقی زاده خامســی، کاندیدای شهرداری مشهد 
درباره دفاع از برنامه های خود، اظهار کرد:12 سال است 

که هیچ پســت دولتی نداشــته ام و به خاطر دفاع از حقوق 
مردم از آخرین پست خود اســتعفا داده ام، اما در همه این 
ســال ها بیکار نبــوده ام و مشــغول بــه فعالیــت اقتصادی 

هستم.
وی افــزود: برای اولین بــار پارک لجســتیک را راه اندازی 
خواهیم کرد و ایــده راه اندازی این پــارک را به دولت ارائه 

کرده ام.
تقی زاده خامسی خاطرنشان کرد: انسان شفافی هستم و 
تمام فعالیت ها و عملکرد من روشن است. من تابع قانون 
هســتم و می خواهم به شــهرم خدمت کنم، از همه مردم، 
جوانان و زنان استفاده کنم و از نیرو های لایق و جناح های 
مختلف بر اساس شایسته ســالاری در شهرداری استفاده 

خواهم کرد.
وی با بیان این که به اداره شهر شناخت کامل دارم، افزود: 
از موضع اصلاح طلبی می گویم که شهرداری جای فعالیت 
سیاسی نیست، شــهردار باید فقط دغدغه حل مشکلات 

مردم و پیشرفت شهر را داشته باشد.
تقی زاده خامســی خاطرنشــان کرد: با راه انــدازی بانک 
ایده در ســه ماه اول و دسته بندی آن ها شــورا و شهرداری 

می تواند از نظرات کارشناسان استفاده کند.
وی اضافــه کــرد: تقاضــا بــرای ســرمایه گذاری در شــهر 
مشهد زیاد است؛ ما باید تسهیل گر باشیم. در حال حاضر 
شهرداری مانع تراش است، اگر بانک ایده راه اندازی شود 

قطعا نیاز ها مشخص خواهد شد.
وی تصریح کــرد :  ما بایــد از طریق فضای مجــازی ارتباط 

نزدیک با مردم داشته باشیم و مردم 
را در جریان امــور قرار دهیم؛ نباید 
فضای مجــازی را فرامــوش کنیم، 
قطعا ما از این فضا بــرای ارتباط با 

مردم استفاده خواهیم کرد.
وی با بیــان ایــن که شــهرداری ها 
شــفافیت درســتی ندارنــد و مردم 
عمومــا ناراضــی هســتند، افزود: 
شــهرداری عــاری از فســاد بایــد 
تمامی قرارداد ها و مناقصات را به 
صورت مکتوب از طریق ســایت ها 

به اطلاع مردم برساند.
 تقــی زاده خامســی خاطرنشــان 
کــرد: در حال حاضــر موضوع هنر 
در مشــهد مغفــول مانــده و باید به 

هنرمندان توجه شود.
وی گفــت: مــن ایــن شــهرآرا را 
تعطیل می کنم، با روزنامه مشکلی 
نــدارم، اما با روزنامــه ای که از پول 
بیت المــال به نفــع جریانی خاص 
اســتفاده کنــد مشــکل دارم، این 
روزنامــه در ایــن مــدت هیچ وقــت 
اخبــار منتخبان شــورا را پوشــش 
نداده است و باید چنین روزنامه ای 

را تعطیل کرد.

  اخبارکوتاه  
 شهرستان ها

  خبر  
 شهرستان ها 

  کوتاه ازحوادث  
 شهرستان ها

  خبر  
 شهری

عصر جمعه، تشییع پیکر مطهر 
۱9 شهید گمنام در مشهد

آسمان را
به دوش می کشیم...

۳

 گلایه ها از خطرات استفاده از ۳5
اتوبوس فرسوده درون شهری در جاده

ارابه های مرگ در جاده 
مشهد - گلبهار

  صفحه ۲

هفته چهارم لیگ برتر امشب با 
 دیدار پرسپولیس - سیاه جامگان

 در تهران استارت می خورد

جدال کم نام و نشان های
خراسانی با میلیاردرها

  صفحه 6

مدیرعامل آب و فاضلاب استان 
مطرح کرد

شبکه فاضلاب ۴ شهر
 استان؛30 سال ،

60 درصد پیشرفت
  صفحه ۷

در صد و هشتادو هفتمین جلسه 
شورای شهرمشهد مطرح شد:

تسویه 2286 میلیارد 
بدهی در مقابل 

1۴۴8میلیارد تومان 
بدهی باقی مانده

  صفحه 4

*واژگونی یک دســتگاه خودروی ال 90 در محور ارتباطی 
منتهی به شهرستان داورزن چهار مصدوم برجای گذاشت.

*عاملان فروش املاک در شــهر نیشــابور با قولنامه های 
جعلی توسط پلیس دستگیر شدند.

*پلیس شهرستان گناباد در بازرسی از یک دستگاه کامیون 
حامل بار خرما بیش از 161 کیلوگرم تریاک کشف کرد.
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